РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Плотниковский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

20.03.2012 № 4                                                                                             с. Луговое

	О признании полномочий депутатов, избранных по избирательным округам и правомочности Плотниковского сельского Совета депутатов

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования Плотниковский сельсовет  Т.Г. Фроловой  и доклад председателя Мандатной комиссии  Плотниковского  сельского Совета депутатов С.В. Киль  об итогах выборов депутатов Плотниковского  сельского Совета депутатов, в соответствии со статьей 7  Регламента   Плотниковского сельского Совета депутатов

сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов  Плотниковского сельского Совета депутатов, избранных по избирательным округам:

избирательный округ № 1:

Гудков Виктор Иванович
Киль Светлана Владимировна

Пастухова Галина Владимировна

Потанина Галина Николаевна

Сафронова Тамара Викторовна
избирательный окру №2:
Кузнецов Сергей Борисович

Мураева Светлана Владимировна

Нечаева Светлана Леонидовна

Петрищева Любовь Сергеевна

Шамонаев Анатолий Алексеевич
2. Признать правомочность  Плотниковского сельского Совета депутатов, учитывая, что в сельский  Совет депутатов избрано  установленное  число депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 47 Устава  муниципального образования  Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края.
Председательствующий на первой  сессии                                        Г.Н. Потанина